
特別装飾のまるまどりーむ号が、
上田～下之郷間を走ります！

下之郷 １０時２３分発 上田行

上田 １０時５１分発 下之郷行

下之郷 １２時３１分発 上田行

上田 １２時５８分発 下之郷行

主催・お問い合わせ先：別所線の将来を考える会
電話：0268-23-2952 メール：bessyosen@yahoo.co.jp
当会ホームページ：http://www.geocities.jp/bessyosen/index.html

掲載の写真はすべてイメージです。イベント内容は変更になることがあります。予めご了承ください。
ヘッドマーク種類や方向幕表示の内容や予定に関するご質問にはお答えできません。
駐車場はございません。別所線電車でお越しください。パークアンドライドの駐車場は大学前・中野・舞田駅にあります。

★イベントのご参加に関しての注意事項★
・お車の駐車は交通ルールに則り通行の妨げにならないようにしてください。

（なお、このイベントに自動車での参加はできるだけご遠慮ください。）
・沿線での撮影に際しては田畑や私有地への立ち入りは禁止です。
・撮影時等に発生したトラブルは上田電鉄及び主催者は一切責任を負いません。
・撮影会での行先表示やヘッドマークのリクエストはお受けできかねます。
・撮影会・各撮影地では譲り合っての撮影をお願いいたします。
・沿線の皆様のご迷惑となるような行為（ゴミの放置等）はおやめください。

１３：５０～１４：５０ 下之郷駅構内

＊お願い＊ 別所線の存続支援イベントとして別所線の将来を考える会が主催します。
別所線ファンの皆さまで楽しみながら一緒に電車存続の取り組みに参加しませんか！
皆さまで別所線存続に向けて取り組む趣旨から、撮影会入場時に５００円の運営協力金を頂戴します。
参加記念カードと次回別所温泉駅に来たときの受け取れるちょっぴりプレゼント引換券を差し上げます。
※撮影会は撮影地の場所の関係上、先着４０名程のお客さまで入場を制限させていただきます。 ※ちょっぴりプレゼント有効日は２０１７年７月９日～９月３０日

懐かしのヘッドマークも登場予定！？
※撮影用特別列車は沿線でご自由に撮影をお楽しみいただけます。

駅ホーム

７２５５編成

車庫内
立入禁止

踏
切

このイベントだけ！撮影地特別開放！！
構内の踏切から７２５５編成の車両撮影ができます。
さらに 旧西丸子線ホーム付近を特別に開放し、ホーム停車中の列車と７２５５編成を一緒に撮影ができます。（予定）

１５：３５～１６：３０ 今は使わない「向かいのホーム」を初開放！
かつて使用されていた別所温泉駅「２番線」ホームを特別に開放し、今まで撮れなかった構図で定期列車や展示中
の丸窓電車の撮影をお楽しみいただけます！丸窓電車は車内も開放してヘッドマークなどを展示します！
※下之郷駅電車撮影会（運営協力金５００円）にご参加のお客さまのみ別所温泉駅
での当企画にご参加いただくことができます。

２往復目には乗車もできます！（上田往復 途中乗降不可 上田で方向幕転換）

１２時００分から１２時２０分の間に下之郷駅で受付 お一人２００円（記念ステッカー付き）

より詳しいイベント内容は当会ホームページをご覧ください。 別所線の将来を考える会 検索

★並び写真イメージ （写真提供：上田電鉄）

実際の撮影位置はこの写真より右側となり、上り
線の電車と重なる各構造物の位置が異なります。


